Plastic  Capacitors S
INCE
 SINCERITY
Note：使用涉及到和极限参数有关问题请与 SINCERITY 联系 http://www.srdkj.com
MPX /MKP –X2(MP2)
Metall Metallized Polypropylene Film Capacitors-Class X2
       金属化聚丙烯膜抑制电磁电源干扰用电容器
■采用标准

④ 阻燃环氧树脂
⑤ 阻燃外壳
104 K 320V~
B
 B
Plastic  Capacitors S
INCE
 SINCERITY
Note：使用涉及到和极限参数有关问题请与 SINCERITY 联系 http://www.srdkj.com
MPX /MKP –X2(MP2)
Metall Metallized Polypropylene Film Capacitors-Class X2
       金属化聚丙烯膜抑制电磁电源干扰用电容器
MPX/MKP-X2 系列尺寸表
320V 系列
容量μF 成品料号 W±0.5 T±0.5 H±0.5 P±1
0.047 MP2473KGB2RYG 10.5 5 11 7.5
0.1 MP2104KGB2RYG 10.5 5 11 7.5
0.1 MP2104KVD2RYG 18 6 12 15
0.47 MP2474KVD4RYG 18 8.4 14.5 15
1.0 MP2105KVE3RYG 26.5 8.5 17 22.5
0.22 MP2224KVD4RYG 18 8.4 14.5 15
0.33 MP2334KVD2RYG 18 6 12 15
0.33 MP2334KVD4RYG 18 8.4 14.5 15
0.047 MP2473KVC3RYG 13 6 12 10
0.068 MP2683KVC3RYG 13 6 12 10
0.68 MP2684KVDARYG 18 10 15.8 15
0.22 MP2224KVC3RYG 13 6 12 10
0.15 MP2154KVC3RYG 13 6 12 10
0.1 MP2104KVC3RYG 13 6 12 10
0.33 MP2334KVCARYG 13 7.8 13.8 10
0.22 MP2224KVD2RYG 18 6 12 15
300VAC(MKP/MPX-X1)
0.01 MP1103KRB1RYG 10.5 4 9 7.5